

Sääse ja Tamsalu liitmise plaan sai tuule tiibadesse

Sääse on pisike alevik, mis jääb linnulennult – või sääselennult – Tamsalu piirist vahest vähem kui poole kilomeetri kaugusele. Asulad hingavad samas rütmis. Neil on ühine veevõrk ja küttesüsteem, kuid elu Sääsel on oluliselt vaiksem.

VEIKI OJAPERV

veiki.ojaperv@virumaateataja.ee

Asulate liitmine ei ole niisama lihtne, et vallavolikogus toimub hääletus, keegi annab allkirja ning järgmisel päeval lähevad tunkedes töölisel asulasitelt maha võtma. Tapa volikogus langetati sel nädalal ühel häälel otsus, et asjaga minnakse edasi ja esimeseks sammuks on Sääse elanikud kokku kutsuda.

Sääse elanike enda hinnangul Tamsaluga liitumine midagi olulist kaasa ei too. “Praegu Sääsel poodi ei ole, peab

jala kaks kilomeetrit kõndima, kuna bussiliiklust siin ei ole. Kui Tamsaluga liituksime, siis ei saa enam öelda, et meil poodi ei ole,” naljatas üks Sääse elanik.

Sääsel pensionäripõlve pidav Elle pidas samuti kõige olulisemaks probleemiks seda, et kauplust pole. “Kui juba liitmiseks läheb, siis võiks kuidagi nii korraldada, et kasvõi leiva ja piima saaks poest kätte. Pool aastat tagasi käis Sääsel veel kauplusbuss, kuid seal olid hinnad praktiliselt kahekordsed,” rääkis Elle.

Kohaliku elaniku Urmase sõnul on

Sääse kogu aeg Tamsalu osa olnud. “Tegelikult on see ikka üks linn, Sääse on linnaosa, kuigi see halduslikult nii veel ei ole. Pean asulate liitmist õigeks, kuid kas midagi muutub, see on iseasi,” kõneles Urmase.

Tapa vallavolikogu esimehe Maksim Butšenkovi hinnangul tähendaks aga liitumine positiivseid muutuseid mõlemale asulale. “Sääsel elab veidi rohkem kui 300 inimest, nemad kannakse Tamsalu hinge kirja. Näiteks projektide puhul saaks Tamsalu elanike arvu suuremana näidata ning võibolla tekiksid seeläbi paremad võimalused,”

selgitas Butšenkov. Volikogu esimehe sõnul soovitakse enne liitmisprotsessiga edasi minemist ära kuulata rahva arvamust. “Keegi ei soovi seda otsust kabinetivaikuses teha. Korraldame lähijal rahvakoosoleku, mis annab meile teada inimeste seisukoha ja ootused tuleviku osas,” jätkas ta.

Butšenkovi hinnangul võib liitumisotsus hästi mõjuda ka kohalikule kinnisvaraturule.

“Korter oleks internetiportaalis oluliselt atraktiivsem, kui selle kõrval seisab üldtuntud linna nimi, vaevalt kaugema kandi inimesed Sääse alevikust

kuulnud on,” selgitas volikogu esimees oma arvamust. Praeguses eelnõus ei ole bussiliikluse ega poe kohta veel midagi kirjas, Butšenkovi sõnul võetakse ette üks asi korraga. “Kõigepealt vaatame, kuhu me liitumisprotsessiga jõuame, ja seejärel võtame uued teemad arutlusele,” lisas ta.

Tapa vallavanem Riho Tell on samuti liitmisotsuse pooldaja. “Halduslikult läheks majandamine asulate liitumises lihtsamaks. Samuti on tegelikult protsessi algatajateks kohalikud elanikud, mis näitab, et ka nende meelsus on sama.”



Viimaste viiekorruseliste Sääse kortermajade ja Tamsalu piiri vahele jääb vaid mõnisada meetrit.

AIN LIVA